SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2023

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Ofras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administraciéon, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Reslo del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mohbiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Pablica en Bienes de Dominio Plblico
Obra Pablica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas
Total del Gasto

14,853,368
5,625,600
1,314,424
2,287,744

5,625,600

1,239,000
434,000
360,000

10,000
415,000
15,000
5,000
3,342,000
417,000
270,000
740,000
155,000
1,170,000
60,000
310,000

220,000
850,000

850,000

450,000
90,000

350,000

10,000.00

§3,232.00
53,232.00

Ampliaciones/

(Reducciones)
2

ERNESTO rﬁ.—qz EREZ
DIRECTOR GENERAL

Egresos
Modificado

3=({1+2)

14,853,368
5,625,600
1,314,424
2,287,744

5,625,600

1,239,000
434,000
360,000

10,000
415,000

15,000

5,000
3,342,000
417,000
270,000
740,000
155,000

1,170,000

60,000
310,000
220,000
850,000

850,000

450,000
90,000

350,000

10,000

53,232,00
53,232.00

Devengado

4
358,819
16,128
277,522
49,891

15,278

301,963
119,914
69,198

108,352

4,499
1,012,476
167,323
47,116
258,857
21,498

371,872

3,388
49,614
92,808

417,224

417,224

25,617
25,617

JOSE I{ES PEREZ CUEVAS
TADOR GENERAL

358,819
16,128
271,522
49,891

15,278

301,963
119,914
69,198

108,352
0

4,499
1,012,476
167,323
47,116
258,857
21,498

371,872

3,388
49,614
92,808

417,224

417,224

25,617
25,617

Subejercicio

6=(3-4)
14,494,549
5,609,472
1,036,902
2,237,853

5,610,322

937,037
314,086
290,802

10,000
306,648

15,000

501
2,329,524
249,677
222,884
481,143
133,502

798,128

56,612
260,386
127,192
432,776

432,776

424,383
64,383

350,000
10,000

53,232.00
53,232.00

18,671,601




